
VI LEGUA Y MEDIA NAVIDEÑA

 BAYUBA DE ABAJO

 24 de Diciembre de 2017

PUESTO TIEM. DORSAL NOMBRE APELLIDOS CAT SEXO

1 1,44 359 ALEXIS MÁRQUEZ PÉREZ B MASCULINO

2 1,45 380 MARCOS LAPEÑA GARIJO B MASCULINO

3 1,45 357 RODRIGO DE MIGUEL GARCIA B MASCULINO

4 1,53 364 GONZALO MARTÍN RUPÉREZ B MASCULINO

5 1,55 375 SOFÍA CRIADO DOMÍNGUEZ B FEMENINO

6 1,56 376 JULIA MOLINA HERRERO B FEMENINO

7 1,56 370 LORENA SORIA BALLANO B FEMENINO

8 1,59 365 ALONSO MARTÍN RUPÉREZ B MASCULINO

9 2,00 349 DANIELA GRACIA MOLINA B FEMENINO

10 2,03 352 MARIO CORREDOR APARICIO B MASCULINO

11 2,03 378 MANUEL CARRO IZQUIERDO B MASCULINO

12 2,04 363 IAM ANTON GAZO B MASCULINO

13 2,04 367 DANIEL LAZARO SAN MIGUEL B MASCULINO

GENERAL     B

13 2,04 367 DANIEL LAZARO SAN MIGUEL B MASCULINO

14 2,07 353 MARTIN MOLINA RAMON B FEMENINO

15 2,09 345 GISELA HERRERO HERRERO B FEMENINO

16 2,11 356 PAULA RODRIGUEZ CALLEJA B FEMENINO

17 2,16 381 PAULA DÍAZ FUENTES B FEMENINO

18 2,18 368 UNAI ASENSIO JIMÉNEZ B MASCULINO

19 2,19 372 AZAHARA GONZÁLEZ RAMÍREZ B FEMENINO

20 2,20 346 DANIELA GARCIA LAZARO B FEMENINO

21 2,21 377 LOREA JIMENEZ LAGUNAS B FEMENINO

22 2,22 362 CLAUDIA ALONSO GOMEZ B FEMENINO

23 2,22 354 HUGO SANZ GRACIA B MASCULINO

24 2,23 369 ASIER VELAZQUEZ DELGADO B MASCULINO

25 2,23 361 DIEGO SORIA VARAS B MASCULINO

26 2,24 366 ANDREA GARIJO GIMENEZ B FEMENINO

27 2,25 350 NOEL ROMERA GAZO B MASCULINO

28 2,26 344 GUZMÁN BLÁZQUEZ BARCONES B MASCULINO

29 2,27 371 MATEO GARRIDO MARTIN B MASCULINO

30 2,30 374 INÉS GASPAR FERNÁNDEZ B FEMENINO

31 2,31 355 IRIA SANCHO PÉREZ B FEMENINO

32 2,32 360 CLAUDIA GONZÁLEZ CORZANA B FEMENINO

33 2,33 358 VEGA GARIJO NAVAS B FEMENINO
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34 2,35 341 ELISA SORIA MARTÍNEZ B FEMENINO

35 2,40 348 MARIA GARRIDO MARTIN B FEMENINO

36 2,56 340 CARLOTA GARCIA FARJAS B FEMENINO

37 2,58 351 ÁLVARO CRISTÓBAL GARCÍA B MASCULINO

38 3,19 342 ALVARO GOMEZ RAMIREZ B MASCULINO
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PUESTO TIEM. DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 1,55 375 SOFÍA CRIADO DOMÍNGUEZ

2 1,56 376 JULIA MOLINA HERRERO

3 1,56 370 LORENA SORIA BALLANO

4 2,00 349 DANIELA GRACIA MOLINA

5 2,07 353 MARTIN MOLINA RAMON

6 2,09 345 GISELA HERRERO HERRERO

7 2,11 356 PAULA RODRIGUEZ CALLEJA

8 2,16 381 PAULA DÍAZ FUENTES

9 2,19 372 AZAHARA GONZÁLEZ RAMÍREZ

10 2,20 346 DANIELA GARCIA LAZARO

11 2,21 377 LOREA JIMENEZ LAGUNAS

12 2,22 362 CLAUDIA ALONSO GOMEZ

13 2,24 366 ANDREA GARIJO GIMENEZ

14 2,30 374 INÉS GASPAR FERNÁNDEZ

15 2,31 355 IRIA SANCHO PÉREZ

16 2,32 360 CLAUDIA GONZÁLEZ CORZANA

17 2,33 358 VEGA GARIJO NAVAS

18 2,35 341 ELISA SORIA MARTÍNEZ

19 2,40 348 MARIA GARRIDO MARTIN

20 2,56 340 CARLOTA GARCIA FARJAS

B     MASCULINO

1 1,44 359 ALEXIS MÁRQUEZ PÉREZ

2 1,45 380 MARCOS LAPEÑA GARIJO

3 1,45 357 RODRIGO DE MIGUEL GARCIA

4 1,53 364 GONZALO MARTÍN RUPÉREZ

5 1,59 365 ALONSO MARTÍN RUPÉREZ

6 2,03 352 MARIO CORREDOR APARICIO

7 2,03 378 MANUEL CARRO IZQUIERDO

8 2,04 363 IAM ANTON GAZO

9 2,04 367 DANIEL LAZARO SAN MIGUEL

10 2,18 368 UNAI ASENSIO JIMÉNEZ

11 2,22 354 HUGO SANZ GRACIA

     B    FEMENINO

1/2



VI LEGUA Y MEDIA NAVIDEÑA

 BAYUBA DE ABAJO

 24 de Diciembre de 2017

12 2,23 369 ASIER VELAZQUEZ DELGADO

13 2,23 361 DIEGO SORIA VARAS

14 2,25 350 NOEL ROMERA GAZO

15 2,26 344 GUZMÁN BLÁZQUEZ BARCONES

16 2,27 371 MATEO GARRIDO MARTIN

17 2,58 351 ÁLVARO CRISTÓBAL GARCÍA

18 3,19 342 ALVARO GOMEZ RAMIREZ
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